П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    06   августа 2024г.	                                                                         №  40

О предоставлении в  аренду земельного участка земель сельскохозяйственного
назначения ИП главе КФХ Сапрунову Михаилу Петровичу

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Сапрунова Михаила Петровича о предоставлении в аренду земельного участка земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь   ст.10.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002г., Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района, Администрация Даниловского муниципального района Волгоградской области,
  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]  1. Предоставить индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Сапрунову Михаилу Петровичу в аренду земельный участок  земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на который  не разграничена,   площадью 265988 кв.м., кадастровый номер 34:04:100003:491, расположенный  по адресу:
Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, территория Березовского  сельского поселения, разрешенное использование- для сельскохозяйственного производства, сроком на пять лет.
 2. Администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области заключить  долгосрочный  договор аренды земельного участка  с индивидуальным предпринимателем  главой  крестьянского (фермерского) хозяйства Сапруновым Михаилом Петровичем.
 и  зарегистрировать его в  Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Волгоградской области.
   3.  Настоящие постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения в сети Интернет на сайте администрации поселения и вступает в силу со дня такого обнародования.
   4.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
Сельского поселения                                                                    В.И.Бакулин